


<p>UNIwersytet Jagielloński DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków tel. +4812-663-39-03 e-mail: bzp@uj.edu.pl ; www.uj.edu.pl www.przetargi.uj.edu.pl</p>	
---	---

Kraków, dnia 14 kwietnia 2022 r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy w zakresie wymiany instalacji oświetlenia podstawowego świetlówkowego na oświetlenie ledowe w budynku WBBiB przy ul. Gronostajowej 7 w Krakowie – etap II.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Szanowni Państwo,
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i odpowiedzi do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy:

Pytanie nr 39

Bardzo proszę o wskazanie w których pomieszczeniach będących przedmiotem zamówienia znajduje się sufit podwieszany który należy zdemontować i ponownie zamontować. Proszę o wskazanie dokładnych numerów pomieszczeń lub zaznaczyć na rzutach.

Odpowiedź nr 39

Oprawy oświetleniowe dobrano do istniejących sufitów, tj wpuszczane w sufit lub montowane na suficie w zależności od wykonanego sufitu w danym pomieszczeniu. Zamawiający do niniejszego pisma załącza dokumentację powykonawczą budynku związaną z montażem oświetlenia.

Pytanie nr 40

Bardzo proszę o podanie informacji czy na obiekcie występują sufity podwieszane pełne w pomieszczeniach lub ciągach komunikacyjnych w obrębie których będzie realizowany przedmiotowe zadanie.

Odpowiedź nr 40

Odpowiedz jak w pytaniu nr 39.

Pytanie nr 41

Jaki rodzaj sufitów demontowalnych znajduje się na obiekcie i w jakich pomieszczeniach proszę o wskazanie na rzutach obejmujących zakres zamówienia.

Odpowiedź nr 41

Odpowiedz jak w pytaniu nr 39.

Pytanie nr 42

Proszę o informację czy w pomieszczeniach laboratoryjnych gdzie przewidziany jest montaż opraw T1, T2, T6 znajdują się sufity podwieszane jeżeli tak to proszę wskazanie w których pomieszczeniach jakie sufity (rozbieralne i nie rozbieralne)

Odpowiedź nr 42

Odpowiedz jak w pytaniu nr 39.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie, zgodnie z poniższym:

Nowy termin składania ofert: 20 kwietnia 2022 r. godz. 10:00.

Nowy termin otwarcia ofert: 20 kwietnia 2022 r. godz. 10:30.

Nowy termin związania ofertą: do 19 maja 2022 r. (włącznie).

Z poważaniem,

Anna Łukasik-Socha